
Bytový dom Weilburská 2396/ 1,3 

S účinnosťou 01.07.2024

uzatvára

Dodatok č. 4 k poistnej zmluve číslo 

4419017090

Poistený:

subjekt:      Mesto Kežmarok

adresa:                         Hlavné námestie 1, 060 01 Kežmarok

IČO : 00 326 283

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene  vo vyššie uvedenej poistnej zmluve, a to odpoistení nehnuteľného majetku 

Pôvodná poistná 

suma 
Odpoistenie Poistná suma Sadzba v ‰

Pôvodné 

poistné

Nové 

poistné

     103 522 772,95 €           51 246,00 €    103 471 526,95 € 0,12   12 422,72 €   12 416,58 € 

2.) Objekt - Hlavné námestie 26/64, navýšenie o: 85 909,-

Pôvodná poistná 

suma 
Pripoistenie Poistná suma Sadzba v ‰

Pôvodné 

poistné

Nové 

poistné

     103 471 526,95 €           85 909,00 €    103 557 435,95 € 0,12   12 416,57 €   12 426,89 € 

Pôvodné ročné poistné: 17 070,39 EUR

Zmeny: 4,19 EUR

Výsledné ročné poistné: 17 066,20 EUR

PML:

V Kežmarku dňa 24.06.2024

1.) Objekt - Kostolné námestie 1297/6, PS: 51 246,-

Predmet poistenia 

pečiatka a podpis poistníka pečiatka a podpis poisťovateľa

PhDr. Mgr.Ján Ferenčák, MBA

primátor mesta

NM ZŽ

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene: navýšenie poistnej sumy

Predmet poistenia 

NM ZŽ


